裝

訂

線

國立臺東大學附屬體育高級中學　函
地址：95062臺東市體中路1號
聯絡人：李國明
電子信箱
：imax3161wv@gm.ntpehs.ttct.ed
u.tw
聯絡電話：089383629#1003
傳真電話：089383648受文者：彰化縣私立文興高級中學

發文日期：中華民國104年10月19日

發文字號：體中總字第1040008531號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一（東市民字第1030026958號公告.PDF、東市民字第1030029908號

.PDF，共2個電子檔案）

主旨：本校地址自即日起變更為「95062臺東市體中路1號」，請

查照。

說明：

一、依據臺東縣臺東市公所103年8月19日東市民字第

1030026958號公告暨103年9月11日東市民字第1030029908

號函辦理。

二、請貴機關、學校郵寄本校之公文、書信，依變更後地址寄

送。

正本：各公私立高級中學、臺東縣立大王國民中學、臺東縣立大武國民中學、臺東縣

立池上國民中學、臺東縣立卑南國民中學、臺東縣立東海國民中學、臺東縣立

知本國民中學、臺東縣立初鹿國民中學、臺東縣立長濱國民中學、臺東縣立桃

源國民中學、臺東縣立泰源國民中學、臺東縣立海端國民中學、臺東縣立都蘭

國民中學、臺東縣立新生國民中學、臺東縣立新港國民中學、臺東縣立瑞源國

民中學、臺東縣立綠島國民中學、臺東縣立賓茂國民中學、臺東縣立豐田國民

中學、臺東縣立關山國民中學、臺東縣立寶桑國民中學、臺東縣私立均一國民

中小學

副本：教育部、教育部國民及學前教育署、臺東縣政府、中華郵政股份有限公司臺東

郵局
電子公文
交 換 章

104/10/19
11:33:39

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	彰化縣私立文興高級中學